10 in. — d 0. Elizabet don. eius 9 s. 0. Thilmanus don. eius

6 s. — 0. frater Christianus de Eyse conversus in Porcheto de

quo habuit conventus 600 m. et pro pitanciis conventus 70 m.

item 13 modios annuatim pactialis grani et 22 m. 5 s. census

de quibus bonis da. abbatissa iussit dari conventui in anniver-

sario suo 2 m. omnibus annis in perpetuum. — 0. Hildegundis

da. de Bfilich don. eius 32 s. et 6 s. annuatim. — 0. Jutta de

Brenzdail monialis 3 m., 1 sacristie, 1 sacerdotibus, 1 ad sanctam

Trinitatem in perpetuum. 0. Arnoldus et uxor eius Aleidis don.

eorum 2 m. — 0. Wilhelmus de Tribus Fontibus.

1. Mai. Kal. Maii. Philippi et Jacobi Apostolorum. —
*0. Aleidis 1. don. eius 1 m. — 0. Jacobus de e 2 m. annuatim. —
0. Wilhelmus 1. — 0. Katerina 1. 0. Methildis 1. 0. Godefridus.

O.Methildis 1. don. eius 12 d. Berta don. eius 12 d. Juta

don. eius 6 d. 0. Odilia 1. don. eius m. 1. 0. Agnes de Berge

don. eius 6 s. 0. Emundus 1. filius Wimeri de Frankenbergh

don. eius 2

/ 2 amain vini et 6 s. annuatim ad sacramentum. —
0. Bela de Buzdorp don. eius 2 m. — 0. Karsilius de Palant 1

don. eius 2 candele et 1 casula. f 0. Burda Beatrix soror nostra

que fraternitatem nostram recepit don. eius 6 aureos d.

2. Mai. 6. non. Maii. — *0. Gyso 1. don. eius 3 m. —
Fredericus balneator et Johannes rex et Heylwigis uxor eius

•) Diesdbe Hand wie die Jetzte Eintragttng unter 4 Jcal. Maii. b
) Rasur.

c
) steht auf dem Rande Uber dem Texte. d

) durchgestrichen. e
) unhserlich.

f
) steht am Rande neben dem Texte.

*) Karsil de Palant schenkte der Abtei 1326 verschiedene Zinsen zu

Burtscheid. Diisseldorfer Staatsarchiv.
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don. eius 6 grossi antiqui. — 0. Lysa de Wys don. eius 12 s. —
0. Gerardus in Pfint don. eius 3 m. cum 2 candelis et 6 s. ad

sacramentum annuatim. — 0. dns. Kost canonicus Aquensis don.

eius 6 s. annuatim. — 0. Petrus de Roitschen don. eius 11 m.

et 1 tortisium. 0. Beatrix don. 3 s. 0. Aleydis de Lorsbach

monialis loci istius 3 s. ad sanctam Trinitatem. — 0. Hilde-

gundis don. m. 0. Methildis monialis de Beek.

3. Mai. 5. non. Maii. — *0. Theodericus 1. don. eius 12 d.

*0. Siwigis 1. don. eius dimidiam m. — 0. Jutta da. de Kens-

wilre don. eius annuatim 8 s. — a 0. Angnes de Nova Curia

2 s. unicuique domicelle filia eius 3 pondus cere. — 0. Alferadis

1. don. eius 3 m. — 0. Johannes de Vrankenberg don. eius 6 m.

et 4 candele. 0. dns. de Schoinhoven don. eius 2 m. — 0.

Beatrix 1. don. eius cuilibet 1 voirzam. — b 0. Agnes 1. don.